
01.30.32.УП.014.02-ОБ.01.02
БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА УВЕРЕНИЕ ЗА ДИРЕКТНА ПРАТКА
REQUEST FOR CERTIFICATE OF DIRECT CONSIGNMENT
Согласно член 47 став (2) точка б) од Уредбата за спроведување на Царинскиот закон („Службен весник на РМ” број 66/2005 и дополнителните измени), поднесуваме барање за издавање на Уверение за директна пратка со кое се потврдува дека подолу наведената стока:
(By virtie of Article 47 paragraph 2 (b) Customs Law Implementing Regulation („Official Gazette of RM” No. 66/05 and amendments), we apply for Сertificate of direct consignment for the goods referred to below:)
опис  на стоката:_______________________________________________________________________________________
(description of goods:)
во  превозно средство (вагон, камион, авион)* со регистарција број: ______________________________________
(on the means of transport (wagon, truck, aircraft)* reg. No.:)
е ставена на увид во Царинската испостава: ____________________________________________________________
(were presented at the Customs Office:)
со вид, број и датум на царински документ/и: ______________________________________________​​​​​​____________
(form, No. and date of customs document(s):)
растоварени на ден  _______________ година,                 натоварени на ден   _________________ година,
(unloaded, date) 











               (loaded, date)
во превозно средство (вагон, камион, авион) * со регистарција број: _____________________________________
(on the means of transport (wagon, truck, aircraft) * reg. No.:)
во колети  бр. __________, вид на колети  _____________, ознаки _______________, бруто маса ____________ кг.
(in packages No.)
          (kind of packages)



          (marks)



             (gross mass)
била во транзит преку територијата на Република Северна Македонија, била под царински надзор од  _________година, до _____________година и не биле извршени операции, освен растовар, претовар или било која друга операција наменета за нејзино зачувување во добра состојба
(were in transit through the customs territory of the Republic of Macedonia, being under the customs control from/to and do not undergo operations other than unloading, reloading or any operation designed to preserve them in good condition)
и ја напуштила Република Северна Македонија со вид, број и датум на царински документ/и: ____________________
(and left the Republic of North Macedonia with form, No. and date of customs document (s)) 
Потврдата се издава на барање на (име и полна адреса): _______________________________________
(the Certificate is issued at the request of  (name and full adress):
Потпис/Signature__________________, Место и датум/Place and date____________________________
* непотребното да се  прецрта
* delete unnecessary 
УВЕРЕНИЕ ЗА ДИРЕКТНА ПРАТКА
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CERTIFICATE OF DIRECT CONSIGNMENT

Ја потврдувам точноста на горе наведените податоци
It is hereby certified that the particulars above are accurate
Царинарница ______________________________









                  Шеф  на  царинска испостава
(Customs House)

















           (Head of the Customs Office)
Царинска испостава ________________________                                                                                                          ______________________________
(Customs Office)












(М.П.)







Број и датум  (No/date)
 _____________________



       (Stamp)




Republic of North Macedonia


Ministry of  Finance


Customs  Administration  OF  THE  REPUBLIC  OF North  MACEDONIA





Република Северна Македонија


МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ


ЦАРИНСКА  УПРАВА  НА  РЕПУБЛИКА  Северна МАКЕДОНИЈА





� INCLUDEPICTURE "cid:image008.png@01D4C508.89A1F590" \* MERGEFORMAT ���








0

